Приложение №1
к Регламенту

Главе Березовского городского округа
_________________________________
от _______________________________
________________________________,
проживающей(-его) по адресу:
_________________________________
_________________________________
конт.тел._________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне разрешение на вступление в брак с __________________
______________________________________________________________________
(ФИО)
в  связи  с  тем, что  у нас фактически сложились брачные отношения и ______________________________________________________________________

______________________________________________________________________
(указать причину)

Прилагаю копии необходимых документов___________________________ ______________________________________________________________________
(перечислить)

    Дата «__»_____________20__ г.        Подпись заявителя ____________________

Я,_______________________________________________________________,
ФИО
даю согласие на обработку моих персональных данных для выдачи разрешения на вступление в брак.

Дата «__» ____________ 20__ г.          Подпись заявителя _____________________

Прил

о

ж

е

н

и

е

№

1

к Р

егламенту

Главе Березовского городского округа

______________

_

______

____________

от __________________________

_____

_____________

_______

____________,

проживающей(

-

его) по адресу:

______________

___________________

______________

___________________

конт.тел._____

____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне разрешение на вступление в брак с _________

_

______

__

___________________________________

____

_______________________________

(ФИО)

в

связи

с

тем, что

у нас фактически сложились брачные отношения и

____

_______________________________________________________

__________

_

____

____

__________

____________________________________________________

(указать причину)

Прилагаю к

опии

необходимых документов

_____

______________________

________________________________________________________________

____

__

(перечислить)

Дата «__»

_____________20__ г.        Подпись заявителя

________

____

________

Я,

__________________________________

__________________

___________

,

ФИО

д

аю согласие на обработку моих персональных данных для выдачи разрешения на

вступление в брак.

Дата «__»

____________ 20__ г.          Подпись заявителя ________

_____

________